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MEDLEMSNYT  

 

OVERENSKOMSTFORHANDLINGER  2012 

Carsten Knudsen og Christian Duus er indbudt til et møde med Dansk Byggeris direkti-
on, hvor ét af punkterne på dagsordenen er "Overenskomstforhandlingerne 2012". 

Her har Dansk Træ virkelig en unik mulighed for at fremføre vore synspunkter, ønsker 
m.m. til eventuelle ændringer i den kommende overenskomst.  

Vi ønsker derfor, at I, vore medlemmer, kommer med jeres ønsker/ideer til noget, vi 
kunne ønske ændret eller taget op i de kommende forhandlinger.  

Forslag til overenskomstændringer bedes sendt til Carsten Knudsen ck@carsten-
knudsen.dk eller til Christian Duus på christian@egil-rasmussen.dk gerne til dem beg-
ge to. 

Forslagene skal være dem i hænde senest den mandag en 19. september 2011 

NYE SVENDE. 

Svendeprøverne efteråret 2011 står for døren. Husk at melde tilbage til sekretariatet, 
såfremt I har haft lærlinge, der ved afholdelse af svendeprøven har været så dygtige, at 
de har fået medalje. 

STUDIETUR TIL LISSABON. 

Årets studietur, hvor hele 83 medlemmer har tilmeldt sig, afvikles i dagene 8. til 11. 
september. 

Vi ser frem til en god og udbytterig tur i gode kollegaers lag.  

FREMTIDIG AFHOLDELSE AF MEDLEMSMØDER OG GENERALFORSAMLINGER. 

Som det er alle bekendt, har Dansk Byggeri solgt Entreprenørskolen i Ebeltoft. Yderli-
gere er der forsat megen usikkerhed om, hvorvidt færgeruten Odden – Ebeltoft vil be-
stå. 
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Side 2/2 

Derfor har vi i bestyrelsen indledt drøftelser om, hvorvidt vi fortsat ønsker at afholde 
vore medlemsmøder og generalforsamlinger i Ebeltoft. Tiden er måske inde til, at vi 
skal finde et nyt sted. Vi skal måske rykke lidt rundt i landet og afholde vore arrange-
menter. Skulle nogen have en kommentar til dette er en e-mail til konsulent Holger 
Jørgensen hoj@danskbyggeri.dk yderst velkommen. 

LÆRLINGEKURSUS. 

De næste lærlingekurser afholdes i dagene 4. – 6. december 2011 og i dagene 26. – 
28. februar 2012. Indbydelse til begge med tilmelding udsendes ca. 5 uger inden første 
kursusstart. 
Men vær allerede nu opmærksom på dette og klar til at tilmelde én eller gerne flere af 
jeres lærlinge til kurset. 

MEDLEMSMØDE  

Den 4. november 2011 holder Dansk Træ sit årlige medlemsmøde. Det bliver en god 
og spændene dag med flere gode indlægsholdere.  

Mødet holdes på Dan Hostel i Ebeltoft (tidligere Entreprenørskolen), med start så det 
passer til formiddagsfærgen fra Sjællands Odde. 

Reserver allerede nu datoen. Indbydelse udsendes ca. 1. oktober 2011. 

 

 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen for Dansk Træ 

 
f. Holger Jørgensen 

Mobil: 40 31 34 44 
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